
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Nobres 
Estado de Mato Grosso  

 

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,   
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT                                     
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07   

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br  

 

 

DECRETO Nº 059/2017 

“Dispõe sobre a composição da diretoria do 

CONSEG -  Conselho Municipal de Segurança 

Pública de Nobres. 

 

 O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. LEOCIR 
HANEL, no uso das atribuições lhe conferida por Lei, DECRETA: 
 

Art. 1º Fica constituída e empossada a diretoria do Conselho Municipal de 

Segurança Pública de Nobres/MT para biênio 2017/2019, com seus respectivos membros: 

 

Presidente: Leandro Porciúncula da Silva  

                          Vice-Presidente: João Rafael Hoepers 

Secretária: Meyre Marcia de Andrade 

Tesoureiro: Fagner Dias da Silva 

Membros do Conselho Fiscal: Marcos Alves de Albuquerque 

                                                       Núbia Avelino dos Santos 

       Daniel Martins da Cruz 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo os efeitos a 23/05/2017 revogada as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres/MT, em 27 de setembro de 2017. 

 

 
LEOCIR HANEL 

Prefeito Municipal  

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br

